
Preisliste
Liste de prix Gültig ab dem 1. Mai 2021

Valable dès le 1er Mai 2021Unverbindliche empfohlene Nettopreise / Prix de vente nets recommandés

2021



PREISLISTE / Gültig ab dem 1. Mai 2021

CBR1000RR-R SP FIREBLADE A • 28’530.-

CBR1000RR-R FIREBLADE A • 23’990.-

CBR650R - NEW 2021 A/A2 • • 10’260.-

CBR500R - NEW 2021 A • • 8’260.-

SUPERSPORT
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GL1800 (DCT) GOLD WING TOUR DCT NEW 2021 A • • • 39’160.-

GL1800 GOLD WING TOUR NEW 2021 A • • 33’890.-

GL1800 B GOLD WING BAGGER NEW 2021 A • • 29’990.-
w

* 	� Preise in CHF, inkl. MwSt und Transportkosten (CHF 160.- bis 
125cm3, CHF 180.- bis 999cm3, CHF 200.- ab 1’000cm3) 
 
Profitieren Sie von 4 Jahren kostenloser Garantie auf alle neuen 
Zweiräder (ausser Offroad-Modelle): 2 Jahre Standardgarantie + 2 
Jahre Zusatzgarantie offeriert.

* 	� Prix en CHF inclus TVA et frais de transport (CHF 160.- jusqu’à 
125cm3, CHF 180.- jusqu’à 999cm3, CHF 200.- dès 1’000cm3) 
 
Bénéficiez gratuitement de 4 ans de garantie sur tous les deux-roues 
neufs (hors modèles Offroad): 2 ans de garantie standard + 2 ans de 
garantie supplémentaire offerte.

DCT 

Exklusive Honda Technologie. Doppelkupplungsgetriebe für Gangwech-
sel ohne Zugkraftunterbrechung und kontinuierliches, harmonisches Be-
schleunigen.

DCT 

Technologie exclusive Honda. Boite de vitesse robotisée à double em-
brayage assurant des passages rapides et sans à-coups.

TOURER

Mehr Infos / Plus d’infos : www.hondamoto.ch



 LISTE DE PRIX / Valable dès le 1er mai 2021

CBR1000RR-R SP FIREBLADE A • 28’530.-

CBR1000RR-R FIREBLADE A • 23’990.-

CBR650R - NEW 2021 A/A2 • • 10’260.-

CBR500R - NEW 2021 A • • 8’260.-
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GL1800 (DCT) GOLD WING TOUR DCT NEW 2021 A • • • 39’160.-

GL1800 GOLD WING TOUR NEW 2021 A • • 33’890.-

GL1800 B GOLD WING BAGGER NEW 2021 A • • 29’990.-
w
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CMX 1100 (DCT) REBEL NEW 2021 A • • 12’290.-

CMX 1100 REBEL NEW 2021 A • 11’190.-

CB1000R Black Ed. NSC NEW 2021 A • 15’630.-

CB1000R NSC NEW 2021 A • 14’630.-

CB650R NSC NEW 2021 A/A2 • • 9’460.-

CB500F - NEW 2021 A2 • • 7’460.-

CMX500 SE REBEL S EDITION A2 • • 8’590.-

CMX500 REBEL A2 • • 8’330.-

NAKED

OFF ROAD

CRF450R - NEW 2021 / 10’730.-

CRF250R - / 9’990.-

CRF125F - /    ab/dès      3’430.-

CRF110F - / 2’760.-

CRF50F - / 2’390.-



PREISLISTE / Gültig ab dem 1. Mai 2021

CB125R NSC NEW 2021 A1 • • 5’760.-

MSX125 GROM NEW 2021 A1 • • 4’230.-

CB125F - NEW 2021 A1 • • 3’660.-

125 CC
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CRF1100 ADV (DCT) AFRICA TWIN ADVENTURE
PEARL GLARE WHITE 
TRICOLOR A • • 21’490.-

CRF1100 ADV (DCT) AFRICA TWIN ADVENTURE
DARKNESS BLACK 
METALLIC A • • 21’130.-

CRF1100 ADV AFRICA TWIN ADVENTURE
PEARL GLARE WHITE 
TRICOLOR A • 20’190.-

CRF1100 ADV AFRICA TWIN ADVENTURE
DARKNESS BLACK 
METALLIC A • 19’830.-

CRF1100 (DCT) AFRICA TWIN
PEARL GLARE WHITE 
TRICOLOR A • • 17’790.-

CRF1100 (DCT) AFRICA TWIN GRAND PRIX RED A • • 17’490.-

CRF1100 (DCT) AFRICA TWIN
MAT BALLISTIC 
BLACK METALLIC A • • 17’190.-

CRF1100 AFRICA TWIN
PEARL GLARE WHITE 
TRICOLOR A • 16’560.-

CRF1100 AFRICA TWIN GRAND PRIX RED A • 16’260.-

CRF1100 AFRICA TWIN MAT BALLISTIC 
BLACK METALLIC A • 15’960.-

ADV750 (DCT) X-ADV NEW 2021 A/A2 • • • 13’990.-

NC750X (DCT) - NEW 2021 A/A2 • • • 10’690.-

NC750X - NEW 2021 A/A2 • • 9’560.-

CB500X - NEW 2021 A2 • • 7’990.-

CRF300RL RAL NEW 2021 A2 • • 7’530.-

CRF300L - NEW 2021 A2 • • 5’730.-

ADVENTURE



 LISTE DE PRIX / Valable dès le 1er mai 2021

CB125R NSC NEW 2021 A1 • • 5’760.-

MSX125 GROM NEW 2021 A1 • • 4’230.-

CB125F - NEW 2021 A1 • • 3’660.-

NSS125 FORZA SMART TOP BOX NEW 2021 A1 • • 6’590.-

SH125 + SMART TOP BOX & SCREEN A1 • • 5’260.-

PCX125 - NEW 2021 A1 • • 3’990.-

SH MODE - NEW 2021 A1 • 3’990.-

NSC110 VISION NEW 2021 A1 • 3’290.-

SCOOTER

DCT 

Exklusive Honda Technologie. Doppelkupplungsgetriebe für Gangwech-
sel ohne Zugkraftunterbrechung und kontinuierliches, harmonisches Be-
schleunigen.

DCT 

Technologie exclusive Honda. Boite de vitesse robotisée à double em-
brayage assurant des passages rapides et sans à-coups.
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NSS750 FORZA NEW 2021 A/A2 • • • 12’860.-

NSS350 FORZA SMART TOP BOX & VOICE CONTROL NEW 2021 A2 • • 7’760.-

SH350 SMART TOP BOX & SCREEN NEW 2021 A2 • • 7’190.-

BIG SCOOTER
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CRF1100 ADV (DCT) AFRICA TWIN ADVENTURE
PEARL GLARE WHITE 
TRICOLOR A • • 21’490.-

CRF1100 ADV (DCT) AFRICA TWIN ADVENTURE
DARKNESS BLACK 
METALLIC A • • 21’130.-

CRF1100 ADV AFRICA TWIN ADVENTURE
PEARL GLARE WHITE 
TRICOLOR A • 20’190.-

CRF1100 ADV AFRICA TWIN ADVENTURE
DARKNESS BLACK 
METALLIC A • 19’830.-

CRF1100 (DCT) AFRICA TWIN
PEARL GLARE WHITE 
TRICOLOR A • • 17’790.-

CRF1100 (DCT) AFRICA TWIN GRAND PRIX RED A • • 17’490.-

CRF1100 (DCT) AFRICA TWIN
MAT BALLISTIC 
BLACK METALLIC A • • 17’190.-

CRF1100 AFRICA TWIN
PEARL GLARE WHITE 
TRICOLOR A • 16’560.-

CRF1100 AFRICA TWIN GRAND PRIX RED A • 16’260.-

CRF1100 AFRICA TWIN MAT BALLISTIC 
BLACK METALLIC A • 15’960.-

ADV750 (DCT) X-ADV NEW 2021 A/A2 • • • 13’990.-

NC750X (DCT) - NEW 2021 A/A2 • • • 10’690.-

NC750X - NEW 2021 A/A2 • • 9’560.-

CB500X - NEW 2021 A2 • • 7’990.-

CRF300RL RAL NEW 2021 A2 • • 7’530.-

CRF300L - NEW 2021 A2 • • 5’730.-

* 	� Preise in CHF, inkl. MwSt und Transportkosten (CHF 160.- bis 
125cm3, CHF 180.- bis 999cm3, CHF 200.- ab 1’000cm3) 
 
Profitieren Sie von 4 Jahren kostenloser Garantie auf alle neuen 
Zweiräder (ausser Offroad-Modelle): 2 Jahre Standardgarantie + 2 
Jahre Zusatzgarantie offeriert.

* 	� Prix en CHF inclus TVA et frais de transport (CHF 160.- jusqu’à 
125cm3, CHF 180.- jusqu’à 999cm3, CHF 200.- dès 1’000cm3) 
 
Bénéficiez gratuitement de 4 ans de garantie sur tous les deux-roues 
neufs (hors modèles Offroad): 2 ans de garantie standard + 2 ans de 
garantie supplémentaire offerte.
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Honda Motor Europe Ltd. Bracknell, Succursale de Satigny/Genève
Rue de la Bergère 5, CH-1242 Satigny Genève
Tél. 0800 036 036 - info@honda.ch - www.hondamoto.ch


